her hanede yaşayan kişi sayısı yaklaşık 10 kişi civarında olmalıdır. Tanzimat Döneminin hemen

sonrasında çıkarılan H. 1308 (M. 1890-91) tarihli Haleb vilayet salnamesinde yer alan

bilgilerde, Ayıntab’da bulunan hane sayısı 6.950, nüfus ise 80.938 olarak verilmiştir (Salname,

H.1308, s. 165-167). Bu rakamlara göre her hanede yaklaşık 11,65 kişinin yaşadığı sonucu

ortaya çıkmaktadır. O halde hem mimari yapıya hemde yukarıdaki verilere dayanarak,